VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del !

o e g

OGut:, TO: 2° Meeting Regionale aﬂi Libro ?ﬂéérzaa logi c‘
C.da Gail;na Ragusa - 21 Giugno 2003 Conmpartecipe

ge %’3 t‘imu‘"‘ @‘a‘ii

fans - ¢

; B h
L'arno duemila " o il giomno :}‘Lq @ 094 e ore ({ g 7 “
delmesedi <L, o 7 nel Paiazzo di Citta e nella consueta sata delle
adunanze, in seduito ad invifo di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con lintervente dei Signori:

- .
‘ . . ?\ .’E\i { N N -
Presiede la seduta il Sindaco (i, TTU D e, v o =7 8 "
Sone presenti | signori Assessor; e
. Present  Assent
1) On.le Giorgio Chessar f _ A
2} Sig.ra Alessandra Failla o
3 Slg.ra Giovanna Di Pacla ‘ LNl
43 Arch. Giovanni Carfi _ e Nl o
5) Ser: Giovanni Battagiia =
&) Dr. Antenio Di Pacla : L
7) Prof. Carmeio Lz Porta : .
8) Sig. Marco Di Marino " f B
o '\é.x,n o 2, i <\ﬂ\\
Agsiste "1 Segrefario Generale Dott, WA " 4 1 R f\_,_{?__i AN
T : AT

et

Il Presidents. constatato che I numero dei presenti € legaie. dichiara apena la seduia

deliberare suil'argomento in cggetio specificaio

2 invita | convenull 3



LA GIUNTA MUNICIPALE

ff .
Vista la proposta, di pari oggetton. 5 0J _ [Sett. X | del ﬁ IL £:V7Z O 8

Visti | pareri favorevoli sulla proposta espressi al sensi della LR 1112119881 n48 ¢
successive modifichs:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- per la regolarita contabile dal Responsabile dsl Servizio di Ragioneria;

- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

. -Ritenuto di dovere provvedere in merite; _ . o L
il e i :J‘/ﬁ,_f j "“) . —;:;:\,:;';fi.‘-i,.,»,,;__,_ Sy gl- PN .; i’ 2 :;_E PR R SR S ." e ._ i_.._ hg,._';,.m.-.“ 4 - e

“ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

eApprovare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parie integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

NN rA s -

'xyi- g

v - ~ 5 Ll
I ‘_; R P s e




Latte, approvato e sottoscntic.
SINDACO

;/;/)

i
It Fi
L'ASSESSORE- #{!?Z}ANO J;I;;jSEGRETARIO GENERALE
— -

[ i B
“:“/i%)u»&i-‘&g_._ /é/:vf N W

[l sottoscri messo comunaie attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio
"’C /»z = primo giom festive successivo alla data di adezione.

La deliberazicne rimarra affissa fine aE 0 ff) §.’ '/{)% p@r qu indici gloms consecutivi.
Ragusa, f . o I MESSO COMURNALE
B e 1L MESSO NOTIFICATORE
- e ﬁéﬁ?an:t,z}r' Craneest )
T— ~CErfi ats ﬁg immiediata esecutivith delia delibera
() Certifico che ia deliberazithe-é-stata dichiarata immediatamente esecutiva ai ser:su del- 2° Comma
“dellAr 12 della LR n44/91. T
{ ) Ceriifico che la deliberazione & stata dlchlarata L;[gente ed?mmédratam m‘g_esecutwa al sensi
dei'Art.16 della L.R. r.44/91. e J “m\\\\\
Ragusa, i o L SEGRETARIO GENERALE

% Carifico che, contestualmente allaffissione all'Albo, la deliberazione e stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell'Art. 15 della L.R. n.44/91.
( ) Certifico che entro dieci giorni dall’affissione al'Albo é/non é stata formulata richiesta di sottoposizione a
corirolio dell'atio deliberaiivo, al Sensi dei commi 3° @ 5% dell’Art. 15 della L.R. 4401, cosi come sestitwio con
I'Art. 4 delia L.R. 23/97.

Ragusa, li v {’ oL /2,3 I SEGRETARIQ GENERALE

it softoscrnitto
Pretorio di guasto Co

Ragusa, {i

er quindici giormi consecutivi dal =2 /{;/ s @,,.,.~"""éi U{’ /{‘I/L 3

- //-»—f“ I MESSO COMUNALE

\ T —

Certificato di awegﬁma’ pubb@mw@a deliberazions

Vista 'attestazione del messo W\, gert fico che la presente defiberazione. & stata affissa all'Albo
Pretmm di P questo Comune il-giiimo g" V_} ed & nimasta affissa per quindici glorri.consecutivi czecorreml dal

e
e

/}a@% - L SEGRETARIC G NERALE

) Certificato di avvenuta esecutivita della deiiberazione

?’}w Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo i decimo giomo aelia pubblicazions.

( y Certifico che |z deiiberazions & divenuta esecutiva, avenco riportato il visto di legittimita cel CO.RE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. det :

(v Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo | CO.RE.CO adotiato & comunicato
Drovvmdimmmo i amnuifamanto nel tarmine di venti giorm: dalla relativa ricezicne.

o149 fc O~ senza opposizione.

Ragusa, li fh L unnn N IL SEGRET Rio ENERALZE
o M .
.3,'» ff]f?‘"’ ST R J’@?

CITTA’ DI RAGUSA N ?thxf:/m;,;f{?}i‘ﬁfi

Per Copis conforme ds soriire per uso amministra




SETTORE Xi | Protn. 300 /Seit X del  17.06.2003

Pianificazione e Sviluppo Economco
‘ del Territorio ;

eliberazione per la Giunta |

nicipale

OGGETTO: 2° Mesting Regicnale del Libro Genealogico della Razza Frisona ftaliana.
C.da Gallina - Ragusa - 21 Giugno 2003, Compariecipazione

La sottoscritta Rella Antonietta capo servizio del Settore Xi, propene alla Giunta
Muricipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Bremesso che con nota prot. n. 32837 del 29.05.2003, il presidenie del Consorzio
Provinciale Allevafori, ha comunicato lintendimento di organizzare per it giormno 21 Giugno
2003, presso lazienda agricola dei F.li Dinatale, in c.da Gallinag, tenere di Ragusa, il
“ 2° Meeting Regionale del Libro Genealogico della razza Frisona ltaliana ”;

Considerato che questo meeting avra lo scopo di dare agli allevator] della razza Frisona e
a quanti sono interessati (universita, tecnici, ecc.) Foccasione di inconirarsi per individuare
le caratteristiche attuali e future della razza e sviluppare un dibattito sulla stessa;

Che verranno all'uopo presentati per una valutazione morfologica, mettendoli a confronto,
alcuni soggetti della razza che, opportunamente scelti da asperti, rappresentano linge
seleftive diverse,

Considerato che ambitc del meeting non sara circoscritto alla sola area iblea, poiche
saranno present tecnici e allevatori provenienti da tutta la Sicilia, dalla Calabria, nonché
ali esperti nazionali della razza Frisong;

Ritenuta apprezzabile la proposta di realizzare i meeting nella nostra provincia in
relazione aila posizione di tutta preminenza, sotte il profilo zootecnico, che vanta ia
Provincia di Ragusa ed in particolare il capoiuogo;

Considerato il rinnovato interesse per la razza Frisona, appare quanto mai cpporiunc
incentivare e sostenere tali iniziative che possono contribuire alla vajcrizzazione del nostro
catrimonio  zootecnico, si ritiene  pertanto utile contribuire alle spese relative alls
manifestazione sostenendo i costi dei biglietti di invito e Iaffitto dellamplificazione per un
importo massimo di € 500,00;

Ritenuto di dover provveders i merito,



Visto 'art. 15 della L.R. n. 44/91 e successive modifiche;
ad unanimita dei voti, resi nelle forme di tegae;

1.

2.

3.

4.

Aderire alla richiesta del Consorzio Provinciale Allevatori di. Ragusa
relativamente al * 2° Mesting : Regionale, Gél Libro. _ﬁeneasag;co della Razza

Frisona laligngche-sisena presse [ezienda 2gricols
Gallina, giorno 271 G:ugno _pv., comper e

dell'amplificazione, mediante accollo della spesa fino ad un massimo di
€ 500,00;

La somma suddetta sard corrisposta su presentazione di documentazione
fiscale intestata al Comune e vistata dal Consorzio Provinciale Allevatori;

fare carico al Consorzio di apporre su ogni forma pubblicitaria il loco del comune
di Ragusa

Imputare la spesa complessiva di € 500,00 al Cap. 2067 - Funz. 11 - Serv. 07
—Int. 05 —(imp. 4764 /o> ) Bil. 2003,

c.dei-F Wi Dinatalerimeda. . .
ndoes E=i seﬁﬁs‘:deh*arf 3camma 5
del Regoiamento det contri buti, alle spesé relative al costo dei bi igletti e all'affitto”



{"hi sensi e per gil effett della (B T1/{9MG8T nabean 12LR, & ca atto che la retroseritta proposta non comporta, ne’

10/2000, si esprime parere faveravole In ordine alla regolarita
tecmica.

Ay
7

Eﬁagusa A .
; -

direttamente ne' indirettamente, oneri finanziari, ne' presenta alcuno
degl aspetti contabili, finanziarl & fiscall previsti dalle vigentl norme,
per cui il parere della regolarita contabile non & necessatio in quanto
si risoiverebbe in atto inutie, :

Ragusa !,

if Dirigente

Au senst e per gii effett defia L.R. 11/12/1881, n.48 e art. 12 LR
30/2000, si esprime patere favorevole in ordine alia regolarita
gontabile.

i AT o %
Limporio della spesa di € U z) / v~ i esprime parere favorevole In ordine legiitimitd.
Vaimputam alcap. 366 - / |
| : .
; st ReEA T [ -
%ew&is’?iaamiaric i Segretario Genevale
\\ k 7
i 5 L
Hiotivazione dell eveniuale parere contrarie:
i
Q Da dichiarars di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

1)

2)

3

4)

Ragusa i,

Il Responsabile del Procedimento

%i Capo Settore

R p

7

Visto: L'Assessore al ramo




